Tenore igitur præsentium de certa nostra scientia, deliberatè, et con-
sulto, ac ex gratia nostra speciali dicta præinserta Capitula, iuxtà eorum 
tenores, confirmamus, acceptamus, approbamus, et convalidamus, no-
stroque munimine, et præsidio roboramus, ac omnibus in eisdem con-
tentis, et prænarratis, ex gratia speciali, ut supra assentimur, et consen-
timus, nostrumque super eis Assensum Regalem, et consensum inter-
ponimus, et præstamus cum supradictis clausulis, conditionibus, et li-
mitationibus contentis in dicta præinserta Relatione supradicti Reveren-
di Nostri Regij Capellani Majoris, ac servata forma Relationis p[rædi]
ctæ. 

Volentes, et decernentes expressè dè eadẽ scientia certa nostra, quod 
p.[ræcede]ns n.[ost]ra confirmatio, approbatio, convalidatio, et qu.
[aten]us opus est, nova concessio sit, et esse debeat p.[rædi]ctis Confra-
tribus dictæ Cong.[regatio]nis p.[ræse]ntibus, et futuris in perpetuum 
semper Stabilis, Regalis, valida fructuosa, et firma nullumque in judi-
cijs, aut extra sentiat, quovismodo diminutionis incommodum, aut 
noxæ alterius detrimentum pertinescat, sed in suo semper robore, et 
firmitate persistat; voluntates expressè, quod præsens Privilegium non 
registretur ab Officialibus regestri Nostræ Regalis Cameræ Sanctæ 
Claræ, nisi solutis prius dirictibus Perceptori eiusdem, qua solutione 
non facta, et notata per eundem in præsenti Privilegio, assensus ha-
beatur prò non præstito. 

In quorum fidem has præsentes fieri jussimus Magno Nostro Sigillo 
impendenti munitus. 

Datum Neapoli in Regio Palatio die 30 Mensis Octobris Millesimo 
Septingentesimo quinquagesimo quarto = 1754. 

Carolus. & 
Danza P. - Fraggianni - Porcinari. 

Dominus Rex mandavit mihi 
D. Francisco Rapolla à sacrat 

Die 16 Martii ____ 
_____ sanabitur_usque ad Regiũ Beneplacitum      Petrus Divellini 
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V[ostra]. M[aestà]. concede il suo Real Assenso alla preinserta Capi-
tolazione fatta dalli Govenadori, e Confratelli della Venerabile Congre-
gazione della Morte sotto il titolo di Santa Maria della Natività, eretta 
nella Chiesa di S. Sebastiano fuori le mura della Città d’Andria, circa il 
buon governo di detta Congregazione, il modo di eliggere gli Officiali, 
la recezzione de’ Fratelli, e godimento de’ suffargij in tempo della di 
loro morte, coll’inserta forma della Relazione del Reverendo Cappella-
no Maggiore e servata la forma di quella. Informa Regalis Cameræ 
Sanctæ Claræ. 

―――――――――――――― 
Ioannes Mastellanus